计划的相关规定办理股票回购注销的相关事宜。

2、回购注销数量

公司董事会同意回购注销本次8名离职激励对象持有已获授但尚未解除限售

的11.4万股限制性股票，同意回购注销回购注销首次授予部分第二个解锁条件及

预留授予部分第一个解锁条件中的公司业绩考核条件未达成的365.1万股限制性

股票。公司本次决定回购注销的限制性股票数量共计376.5万股，占公司限制性

股票激励计划所涉及的限制性股票总数900万股的41.83%，占公司目前总股本

620,037,084股的0.6072%。本次回购注销完成后，公司本次激励计划授予的限制

性股票数量将减少 376.5万股，公司总股本将由 620,037,084股变更为

616,272,084股，公司将于本次回购完成后依法履行相应减资程序。

3、回购价格及定价依据

（1）首次授予部分回购价格

因公司实施了2018年度利润分配方案，分别向全体股东每10股派1.002513

元人民币现金（含税），实施了2019年度利润分配方案，分别向全体股东每10

股派0.8元人民币现金（含税）。

故根据《公司2018年限制性股票激励计划（草案）》的规定本次授予限制性

股票的首次授予回购价格调整为2.52元/股，本次预留授予部分回购价格调整为

2.86元/股。

4、本次回购的资金来源

本次回购事项所需资金来源于公司自有资金。

三、回购注销股份相关说明

1、首次授予限制性股票回购说明表

内容 说明

回购股票种类 02股权激励限售股

回购股票数量（股）  3,260,000

本次激励计划全部已授予的限制性股票数量（股）  9,000,000

占本次激励计划全部已授予的授予限制性股票数量比例 36.22%

股份总数（股）  620,037,084

占股份总数的比例 0.53%

回购单价（元）  2.52

回购金额（元）  8,215,200.00

资金来源 自有资金

2、预留授予限制性股票回购说明表

内容 说明

回购股票种类 02股权激励限售股

回购股票数量（股）  505,000

本次激励计划全部已授予的限制性股票数量（股）  9,000,000

占本次激励计划全部已授予的授予限制性股票数量比例 5.61%

股份总数（股）  620,037,084

占股份总数的比例 0.08%

回购单价（元）  2.86

回购金额（元）  1,444,300.00

资金来源 自有资金

上述事项已经通过股东大会审议。

四、预计公司本次回购注销完成后股本结构变动表

单位：股

本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量

比例

回购注销数量

股份数量

比例

一、限售流通股（或非流

通股）
187,123,233 30.18% 3,765,000 183,358,233 29.75%

高管锁定股 173,557,232 27.99% 0 173,557,232 28.16%

首发后限售股 6,150,001 0.99% 0 6,150,001 1.00%

股权激励限售股 7,416,000 1.20% 3,765,000 3,651,000 0.59%

二、无限售流通股 432,913,851 69.82% 0 432,913,851 70.25%

三、总股本 620,037,084 100% 3,765,000 616,272,084 100.00%

以上本次变动后股本最终以中登公司登记为准

五、对公司业绩的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的财务状况和经营成本产生

重大影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽职。公司管理团队将继续履行工作

职责，尽力为股东创造价值。

特此公告。

深圳市奥拓电子股份有限公司

董事会

二〇二〇年九月七日